
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  1170 DEL 26/10/2018.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA` INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO
SANITARIO DELLA PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI
LUOGHI DI LAVORO. PRESA D`ATTO ESITO NEGATIVO   

Responsabile struttura  Lista Maria

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA` INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO
SANITARIO  DELLA  PREVENZIONE  NEGLI  AMBIENTI  E  NEI
LUOGHI DI LAVORO. PRESA D`ATTO ESITO NEGATIVO   

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) Deliberazione n. 661 del 27.07.2018 con la quale é stato indetto avviso pubblico di 

mobilità  interaziendale,  regionale  ed  interregionale,  per  titoli  e  colloquio,  fra  le 
Aziende ed Enti del Comparto del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura di n. 2 
posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –  Tecnico  della  Prevenzione 
nell'ambiente e nei luoghi di lavoro (cat. D);

- Atteso  che  entro  il  13.09.2018,  termine  fissato  dall'avviso  di  mobilità,  per  la 
presentazione delle domande di ammissione, con riferimento alla data di pubblicazione 
(14.08.2018)  dell'avviso  medesimo  nel  sito  istituzionale,  hanno  prodotto  istanza  i 
seguenti candidati:

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA
1 BONDONNO Giampiero 13.07.1965
2 FARIELLO Savina 04.12.1972

         
- Dato atto che al fine dell’ammissione alla procedura in argomento i requisiti specifici 

richiesti erano i seguenti: Status di dipendente a tempo indeterminato nella Categoria 
D,  profilo  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  -  Tecnico  della  prevenzione 
nell'ambiente  e  nei  luoghi  di  lavoro,  presso Aziende ed Enti  del  Servizio Sanitario 
Nazionale;  avvenuto  superamento  del  periodo  di  prova;  non  aver  subito  sanzioni 
disciplinari  e  non  aver  procedimenti  disciplinari  in  corso;  piena  ed  incondizionata 
idoneità  allo  svolgimento  delle  mansioni  proprie  del  profilo  professionale  oggetto 
dell’avviso;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



- Dato  atto  che  dall’esame  delle  succitate  istanze  nonché  dalla  documentazione  a 
corredo, si è riscontrato che:
- la Sig.ra FARIELLO Savina, è stata esclusa dalla procedura di mobilità in quanto 

non ha provveduto nei termini stabiliti, con nota prot. n. 48880 del 27.09.2018, alla 
regolarizzazione dell’istanza, pena la decadenza dalla procedura medesima;

-  il  Sig.  BONDONNO  Giampiero,  risulta  inquadrato  nel  profilo  Collaboratore 
Professionale Sanitario Senior - Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei luoghi 
di  lavoro  (cat.  DS)  e  non  nel  profilo  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  - 
Tecnico  della  prevenzione  nell'ambiente  e  nei  luoghi  di  lavoro  (cat.  D),  come 
richiesto dal bando, ai fini dell'ammissione;

 Atteso che occorre conseguentemente prendere atto dell’esito negativo della procedura 
di  mobilità  interaziendale,  regionale  ed  interregionale,  per  titoli  e  colloquio,  fra  le 
Aziende ed  Enti  del  Servizio  Sanitario  Nazionale,  per  la  copertura  di  n.  2  posti  di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei 
luoghi di lavoro (cat. D), in quanto nessuno dei candidati partecipanti alla procedura è 
risultato ammissibile; 

DETERMINA  

1) di  prendere  atto,  per  quanto  esposto  in  premessa,  dell’esito  negativo  dell’avviso 
pubblico di mobilità interaziendale, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, 
fra le Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura di n. 2 posti di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della prevenzione nell'ambiente e nei 
luoghi di lavoro (cat. D), indetto con deliberazione n. 661 del 27.07.2018; 

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

3) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali  per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

Il Direttore S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane
Dott.ssa Maria LISTA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 1170 Del 26/10/2018

Oggetto:   AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA`
INTERAZIENDALE,  REGIONALE  ED
INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER
LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2
POSTI  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE
SANITARIO  -  TECNICO  SANITARIO  DELLA
PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI
LAVORO. PRESA D`ATTO ESITO NEGATIVO   

Esecutiva dal 26/10/2018 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 30/10/2018  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  30/10/2018 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Lista Maria -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2018-10-30T10:16:31+0100
	Maria Teresa Canella




